
社会福祉法人海望福祉会 あんどの里ありそ館

No.40 (発行日) 令和5年1月15日

皆様にはお健やかに新年をお迎えのこ

ととお慶び申し上げます。

本年も 宜しくお願い申し上げます。
しんきろう

令和5年新春号

旧年中は、ご利用者様をはじめご家族様、地域
の皆様より温かいご支援とご協力を賜り、厚く御
礼申し上げます。

ご利用者の皆様からの信頼にお応えできるよう、
職員一同尽力してまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

あんどの里ありそ館職員一同

カラオケで「もみじ」「夕焼け小焼け」などを歌われ
ました。童謡や民謡がお好きだそうです。

かわいい着物がよく
お似合いですね。
おめでとうございます。

ありそ館の周辺をお散歩

日常の一コマ

将棋がお好きなお二人。いつも対戦し
ていらっしゃいます。

七五三を迎えたひ孫さんが晴
れ姿を見せに来てくれました。



＊あいの風とやま鉄
道【魚津駅】西口より
徒歩約7分

＊北陸自動車道魚津
I.C.より車で約12分

ケアメントハウスあんどの里ありそ館
ヘルパーステーションあんどの里ありそ館

デイサービスあんどの里ありそ館
〒937-0066 富山県魚津市北鬼江1177番地
TEL(0765)24-1680 FAX(0765)24-1681

社会福祉法人海望福祉会(法人本部)

〒937-0061 富山県魚津市仏田3468番地
TEL(0765)22-8808 FAX(0765)22-8802

面会制限の継続について

日頃より、当施設の運営にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

ご家族様、関係者の皆様には、新型コロナウイルス感染予防のための面会制限に
ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

ご利用者の皆様の健康を守り感染予防対策に万全を期すため、面会制限を実施して
おります。ご不便をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。

なお、ご希望の方にはスマートフォンやパソコンを使ったオンライン面会が可能

ですので、ぜひご活用ください。

季節のイベント

ご利用者のご家族様から柿の差入れ。
秋の味覚、おいしくいただきました。

ミニ運動会で玉入れをしました。

お風呂に柚子
を浮かべて香
りを楽しみま
した。

クリスマスツリーに飾りつけをしました。

ご利用者の皆様に、柿やゆず湯、クリスマスなど、
季節の風物詩を楽しんでいただきました。

がんばれ～


